
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
27 березня 2025 року                         селище Слобожанське                        № 67/р/п 
 
 
Про надання згоди 

 
Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Слобожанської селищної ради від 07.03.2023 №2722-29/VIII «Про надання дозволу на 
передачу майна», п.5.2. Договору на спільне тимчасове безплатне користування від 24.10.2023 
№24/10.3.1-23, на підставі листа Дніпропетровського обласного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки від 21.03.2025 №6/3/569 щодо надання згоди  на 
проведення поточного ремонту конструкцій огорожі за адресою с-ще Слобожанське, 
вул.Василя Сухомлинського, 36, для розміщення Дніпровського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки, 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати згоду Дніпропетровському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки  на проведення  поточного ремонту огорожі за 
адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 36, кошторисною вартістю 
99 900,00 грн за рахунок коштів Новоолександрівської сільської ради. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 
комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 
селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 
 

Селищний голова                 Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
Начальник відділу комунальної  
власності та приватизації  
______________ Алла БАРСЬКА  
«___»_____________2025  
 

Начальник юридичного відділу 
 
_________________    Ірина ШЕРСТЮК 
 «___» ____________  2025  
 

 

 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

